ジュニアチーム対抗テニス大会
＜ 参加申込書 ② ＞

　
　　　　　＊必ず参加申込書①と同封し、郵送してください。
	
種　目
	
参　加　数

	
男　子
	
　　　　チーム

	
女　子
	
　　　　チーム

	
合　計
	　
　　　  チーム


　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　
￥７,000×　　　　　チーム分　　送金合計￥　　　　　　　　　　円


申し込み責任者氏名　　　　　　　　　　　　緊急連絡番号　　　　　　　　　　　　　　　

＜参加費用支払方法＞
＊ゆうちょ銀行にて、備え付けの｢払い込み取扱票｣（ブルー）で払い込みをしてください。
[bookmark: _GoBack]　　口座記号・番号　00140－9－615878　　加入者名　埼玉県テニス協会
	

郵便振替払込受領証

　ここにコピー又は原票を貼り
付けてください



＊送金控えは必ず保管してください。
＊口座番号は大会毎に異なりますので、ご注意ください。
＊複数の払い込みは可能です。

払込取扱票　記入例　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	口座記号
	口座番号(右詰めで記入)
	金額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	0
	0
	1
	4
	0
	－
	9
	―
	
	6
	1
	5
	8
	7
	8
	
	
	
	
	￥
	7
	0
	0
	0

	加入者名
	埼玉県テニス協会
	料金
	
	備考
	

	通信欄
	ジュニアチーム対抗テニス大会
男子・上尾西小中合同
（複数の払い込みの場合は男子○チーム、女子○チーム）

	ご依頼人
	おところ

おなまえ
	〒


申し込み責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様


（ご連絡先電話番号　　　　－　　　　－　　　　）



